

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/448617/16/VZKÚ/Wro

Sp. zn.: S-SMO/414268/16/VZKÚ/9

Uchazeč

Vyřizuje: Ing. Simona Wroblowská

Telefon: +420 599 443 431

E-mail: swroblowska@ostrava.cz

Datum: 18. 11. 2016

**Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Úklidové práce v objektu bývalé UB“**

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky:

**Dotaz č. 1:**

Chtěl bych Vás požádat o možnost prohlídky objektu a o zodpovězení následujících doplňujících informací: Součástí nabídkové ceny je i mytí stropních svítidel, lustrů, žaluzií a vyčištění čalouněného nábytku.

Jelikož u těchto položek nejsou specifikovány ani přibližné počty a tyto položky jsou zpravidla naceňovány jako vícepráce do paušální ceny úklidu, tak abych Vás tímto chtěl požádat o upřesnění počtu kusů čalouněného nábytku, výměry m<sup>2</sup> a druhu žaluzií, upřesnění počtu svítidel a lustrů.

Zároveň mi tímto sdělte přibližný termín, kdy by mohla proběhnout prohlídka tohoto objektu.

**Dotaz č. 2:**

Prosím o doplnění informací k zakázce „Úklidové práce v objektu bývalé UB“, děkuji.

- 1 x ročně vyčištění čalouněného nábytku – prosím o doplnění počtu čalouněného nábytku
- 1 x mytí žaluzií – prosím o doplnění výměry a typu žaluzií
- 1 x ročně mytí stropních svítidel - prosím o doplnění výměry nebo počtu a typu svítidel
- 1 x ročně mytí lustrů - prosím o doplnění počtu lustrů

**Odpověď na dotaz č. 1, 2:**

V prostorách jsou svítidla převážně stropní zářivková (400 ks) a 8 ks atypických lustrů. Ve dvou kancelářích jsou horizontální žaluzie, v ostatních vertikální (1 000 m<sup>2</sup>). Celkem je na pracovištích 534 židlí.

*Zadavatel stanovil prohlídku místa plnění veřejné zakázky na **25.11.2016 v 9.00 hod.** Sraz před hlavním vchodem do budovy dopravně správních činností Magistrátu města Ostravy (objekt bývalé Union banky) na ul. 30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava.*

**Dotaz č. 3:**

Dodavatel, neboli příkazník, má do nabídkové ceny zahrnout i další toaletní potřeby – jako jsou: sáčky do odpadkových košů, toaletní papír a papírové ručníky, tekuté nebo pevné mýdlo, hygienické sáčky na vložky, desinfekční tablety do pisoárů a pohlcovače pachů (ve spreji). V zadávací dokumentaci a ani v dalších přílohách není uvedeno přibližné množství spotřeby, tj. pro kolik osob na měsíc se má cca tento hygienický materiál zajišťovat. Dále by mě zajímala skutečnost, zda roční a pololetní práce jsou součástí nabídkové ceny – viz odkaz na čl. II. Předmět, body 1. a 2., a nebo zda tyto činnosti budou prováděny jako vícepráce nad paušální cenu úklidu – viz příloha č. 1 k návrhu smlouvy – ceník víceprací...

**Odpověď na dotaz č. 3**

Hygienický materiál bude zajišťován pro 126 zaměstnanců a průměrně 10 000 klientů měsíčně. Roční a pololetní práce jsou součástí nabídkové ceny.

**Dotaz č. 4:**

V zadávacích podmínkách máte uvedeno doplňování toaletních potřeb.

Abychom mohli nacenit toaletní potřeby potřebujeme znát měsíční spotřebu, nebo kolik se pohybuje osob v budově.

Toaletní papír – požadujete jaký průměr, jednovrstvý – dvouvrstvý

Papírové ručníky – Z-Z, jednovrstvé – dvouvrstvé

Sáčky do odpadkových košů – o kolik košů se jedná, rozměr

1x ročně vyčištění čalouněného nábytku – o kolik ks se jedná?

1x ročně mytí stropních svítidel, lustrů – o kolik ks se jedná, typ?

**Odpověď na dotaz č. 4**

Viz odpověď na dotaz č. 3

Toaletní papír požadujeme v kvalitě 100% bílá celulóza dvouvrstvý. Papírové ručníky požadujeme rovněž v kvalitě 100% bílá celulóza Z-Z, dvouvrstvé.

Na pracovištích se nachází 150 odpadkových košů o objemu 20l.

Dále viz odpověď na dotaz č. 1,2

**Dotaz č. 5:**

Prosím o bližší specifikaci desinfekčních a toaletních potřeb, potřebných ke zpracování nabídky úklidových prací v objektu bývalé UB.

Kolik se nachází soc. zařízení v objektu, frekvence na těchto místech, aby bylo možné vypočítat kolik např. toal. papírů, utěrek, tekutého mýdla, sáčků, bude potřeba.

Papírové ručníky v kvalitě 100% bílá celulóza, máte přímo požadavek na produkt Vámi vybraného výrobce?

A prosím o upřesnění - celková úklidová plocha činí 3.943 m<sup>2</sup>, a pokud jsem pochopila správně, tak z toho jsou 2.811 m<sup>2</sup> koberce a zbytek je podlahové vytírání?

**Odpověď na dotaz č. 5**

Viz odpověď na dotaz č. 3

V objektu je celkem 20 sociálních zařízení pro zaměstnance a 2 pro veřejnost, tj. celkem 32 mís a 27 umyvadel.

Konkrétního výrobce papírových ručníků nepožadujeme.

Celková úklidová plocha činí 3.943 m<sup>2</sup>, z toho 2 811m<sup>2</sup> je pokryto kobercem a zbývající dlážděná a mramorová plocha je určena k vytírání.

**Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování nabídky závazné.**

S pozdravem

**Ing. Eva Seberská**

vedoucí odboru

veřejných zakázek a kapitálových účastí